АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023 г. Жердевка № 189

О  внесении  изменений  в  Положение  о  кадровом  резерве  администрации
города  Жердевки  Жердевского  района  Тамбовской  области,  утвержденное
постановлением  администрации  города  Жердевки  Жердевского  района
Тамбовской области от 30.12.2020 № 441

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  05.12.2022  №  498-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести  в  Положение  о  кадровом  резерве  администрации  города
Жердевки  Жердевского  района  Тамбовской  области,  утвержденное
постановлением  администрации  города  Жердевки  Жердевского  района
Тамбовской области от 30.12.2020 № 441, следующие изменения:

1) в подпункте «д» пункта 5.2 слова «пунктами 3, 4» заменить словами
«пунктами 3, 4, 5»;

2) пункт 5.3 дополнить подпунктом «м» следующего содержания:
«м) приобретение гражданином статуса иностранного агента.».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Жердевские
новости»  и в  сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), разместить на
странице  администрации  города  на  официальном  сайте  администрации
Жердевского  района  Тамбовской  области  в  информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин

http://www.top68.ru/